2023年 5月吉日

お客様各位

   京王不動産株式会社

住宅運営事業部

パーキング運営担当

高尾事務所閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、高尾高架下駐輪場では、ご利用者様の利便性向上のため、事務所窓口の営業時間に関わら

ずに利用申込・契約手続きが可能となる仕組みを、2023 年 4 月 1 日から導入させていただきまし

た。契約移行の手続きにご協力いただいたお客様には、改めて御礼を申し上げます。

一連の導入・契約移行の手続きが完了いたしましたので、2023年 6月 14日をもちまして高尾事

務所窓口は閉鎖をさせていただきます。これまでご利用いただいたお客様には、心より御礼申し上

げます。

なお、今後の駐輪場管理業務につきましては、下記委託先である「日本コンピュータ・ダイナミクス

株式会社」にて承っておりますので、駐輪場の利用等について何かございましたら、同社までご連絡い

ただけますようお願い申し上げます。

お客様にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。

敬 具

                     記

 駐輪場の委託先窓口

  会社名：日本コンピュータ・ダイナミクス株式会社

住 所：〒141-0031

 東京都品川区西五反田四丁目 32番 1号

    連絡先：高尾高架下駐輪場サポートセンター

【電話】0120‐3566‐21  ※24時間 365日営業

【URL】https://biz1.ecopool.jp/ECOPOOL/view/eq/eq04.html?PId=200378

その他本件に関するお問合せ窓口

  会社名：京王不動産株式会社 パーキング運営担当

  住 所：〒182‐0026

東京都調布市小島町 1‐32‐2 京王調布小島町ビル 1階

    連絡先：042‐490‐6815 （受付時間）平日 9：30 ～ 18：30

                                        以 上